
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

О формировании общественного совета микрорайона на территории сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области и утверждении границ территории микрорайона сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

В соответствии с частью 2.2 раздела 2 Положения о порядке 

формирования общественного совета микрорайона на территории сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения 

Мокша  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 07 

августа 2017  года № 48 (далее – Положение), администрация сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Объявить о начале формировании состава общественного совета 

микрорайона на территории сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области. 

2. Утвердить границы территории микрорайона сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Установить срок подачи Анкет для участия в работе общественного 

совета микрорайона на территории сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области по форме 

согласно Приложению № 1 к Положению с 11 августа  2017 года по  24 августа  

2017 года с понедельника по пятницу с 08-00 по 16-00 по адресу: 446193, 

Самарская область, Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Кавказская д.1. 

4. Ведущему специалисту Пановой Нине Николаевне осуществить 

приём Анкет для участия в работе общественного совета микрорайона на 

территории сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области и представить их на рассмотрение главе 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07 августа 2017 г. № 49 

 

 



сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области. 

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава сельского поселения Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                            О.А. Девяткин                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                          Приложение 

к постановлению администрации сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

«О формировании общественного совета микрорайона 

на территории сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

и утверждении границ территории микрорайона сельского поселения Мокша 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 

от  7 августа 2017 г. № 49 
 

 

Границы территории микрорайона сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 
ОКРУГ № 1 

 

Границы округа: пос. Коммунар, с. Мокша, дома по улице Молодежной (с дома № 4 по дом 

№ 12). 

 

 ОКРУГ № 2 

Границы округа: пос. Ледяйка, дома по улице Центральная дома №№16,18,20,21,22, ул. 

Набережная, ул. Молодежная ( с дома № 1 по дом 5). 

 

 ОКРУГ № 3 

Границы округа: пос. Ледяйка, дома по улице Молодежная (кроме домов № 1-5).  

 

 

 

ОКРУГ № 4 

Границы округа: пос. Ледяйка, дома по улице Центральная (кроме домов №№ 

16,18,20,21,22), пос. Степной. 

 

 

 ОКРУГ № 5 

Границы округа: с. Мокша, дома по улице Молодежная дом №1, дома с №14 по № 40. 

 

ОКРУГ № 6 

Границы округа: с. Мокша, дома по улице Юбилейная от домов с № 17,14 по дома  39,50. 

ОКРУГ № 7 

Границы округа: с. Мокша, дома по улице Юбилейная от домов №№ 43,52 до конца улицы. 

 

 ОКРУГ № 8 

Границы округа: с. Мокша, дома по улице Кавказская от домов с  №№ 2,5 по дома №№ 

16,19.  

 

ОКРУГ № 9 

Границы округа: с. Мокша, дома по улице Кавказская от домов №№ 18,21 до конца улицы.  

 

 ОКРУГ № 10 

Границы округа: с. Мокша, дома по улице Ново-Александровка, ул. Юбилейная (с дома №1 по 

дом №12) ул. Табаковка. 

 

 


